
Департамент образования и науки Тюменской области 

 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Тюменской области  
«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»  

(ГАПОУ ТО «ТКТТС») 
 

ПРИКАЗ 
25 августа 2025 г.                                                 № 55-кБ/р  

г. Тюмень 
 

 
программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих 

 
О зачислении в состав студентов 

  
          В соответствии с решением приемной комиссии колледжа и представленным 

протоколом 
 
Приказываю: 

 
I. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся первого курса 

ГАПОУ ТО «Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса» в 
соответствии с программой подготовки квалифицированных рабочих, служащих,  

очной формы обучения: 
 

Профессия: 26.01.01 Судостроитель-судоремонтник металлических судов на базе 
основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 2 года 10 мес. 

в группу СС-1-25м (в количестве 30 чел.): 
 

1.  Гнатюк Александр Александрович Первоочередной прием 

2.  Береза Андрей Богданович 4,3684 

3.  Погребняк Данил Евгеньевич 4,3158 

4.  Ковшов Виталий Максимович 4,2667 

5.  Муратов Сайид  4,1875 

6.  Циргвава Савелий Александрович 4,1579 

7.  Созонов Иван Алексеевич 4,1176 

8.  Брыляков Алексей Александрович 4,0588 

9.  Вожжов Максим Викторович 4,0526 

10.  Никулин Александр Андреевич 4,0526 

11.  Халиулин Данил Русланович 3,9444 

12.  Денисов Егор Владимирович 3,9375 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Профессия: 23.01.01 Оператор транспортного терминала на базе основного  

общего образования (бюджетные места), срок обучения 2 года 10 мес. в группу 
ОТ-1-25м (в количестве 30 чел.): 

 

13.  Нескажу Кирилл Николаевич 3,8947 

14.  Полуйков Леонид Евгеньевич 3,8750 

15.  Баязидов Салават Аглямович 3,8750 

16.  Куимов Глеб Владимирович 3,8750 

17.  Щетков Виктор Евгеньевич 3,8235 

18.  Радченко Артём Васильевич 3,8125 

19.  Долин Дмитрий Максимович 3,7895 

20.  Валетов Михаил Вячеславович 3,7647 

21.  Литвин Матвей Андреевич 3,7647 

22.  Панютин Иван Михайлович 3,7500 

23.  Калашников Илья Сергеевич 3,7500 

24.  Цуркан Николай Сергеевич 3,7368 

25.  Богданов Александр Романович 3,7368 

26.  Кушашев Ильфат Рифатович 3,7222 

27.  Овездурдыев Ислам Агареджепович 3,7143 

28.  Балин Максим Олегович 3,7059 

29.  Кашин Максим Алексеевич 3,6842 

30.  Гурский Никита Владимирович 3,6667 

1.  Девяшин Никита Вячеславович Первоочередный прием 

2.  Млюков Тимофей Ринатович 4,5882 

3.  Елишева Виктория Алексеевна 4,5263 

4.  Клецкая Алина Владимировна 4,4375 

5.  Чувакова Полина Евгеньевна 4,2500 

6.  Костецкая Любовь Константиновна 4,2353 

7.  Яковлев Станислав Александрович 4,2222 

8.  Клецкова Анастасия Михайловна 4,1765 

9.  Юмашев Тимур Таипович 4,1765 

10.  Бочкарёв Николай Олегович 4,1667 

11.  Демин Михаил Александрович 4,1429 

12.  Галабуд Алина Артуровна 4,0667 

13.  Устинова Кристина Антоновна 4,0625 

14.  Бокова Анастасия Музадилевна 4,0526 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
Профессия: 23.01.01 Оператор транспортного терминала на базе среднего общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу ОТТ-1-25м (в 
количестве 21 чел.): 

 

15.  Чукланова Вероника Олеговна 4,0000 

16.  Расова Полина Александровна 4,0000 

17.  Шарипова Анель Жаслановна 3,9500 

18.  Смоленцев Александр Павлович 3,9474 

19.  Панфилов Михаил Вячеславович 3,9375 

20.  Метелягина Дарья Андреевна 3,8750 

21.  Сивуха Виктория Романовна 3,8235 

22.  Вологина Анастасия Алексеевна 3,8235 

23.  Маликов Артём Финатович 3,7895 

24.  Шумайлов Макар Антонович 3,7857 

25.  Гуземин Дмитрий Александрович 3,7778 

26.  Бураков Илья Григорьевич 3,7500 

27.  Дементьев Данил Денисович 3,7500 

28.  Пушкова Полина Николаевна 3,7500 

29.  Чуракова Иоланта Алексеевна 3,7368 

30.  Исмайлова София Азадовна 3,7368 

1.  Олимов Фирузджон Норматджонович 4,5500 

2.  Давлетбаева Рената Шамилевна 4,3125 

3.  Кильметова Ксения Александровна 4,2353 

4.  Ибатуллин Зуфар Агатович 4,1176 

5.  Мустафакулов Джавохир Джамшедович 4,0909 

6.  Головко Мария Андреевна 4,0625 

7.  Ямщиков Данила Андреевич 3,9286 

8.  Исматуллоев Хасанжон Кобилжонович 3,8500 

9.  Езынги Иван Валерьевич 3,8462 

10.  Султонов Маъмуржон Ободжонович 3,8000 

11.  Вепрев Вячеслав Александрович 3,7333 

12.  Пестряков Даниил Алексеевич 3,5882 

13.  Приходько Иван Сергеевич 3,5714 

14.  Гольский  Никита  Васильевич 3,5714 

15.  Баранов Павел Иванович 3,4710 

16.  Крючков Артемий Алексеевич 3,4118 



 
 

 
 
 

Профессия: 43.01.04 Повар судовой на базе основного общего образования 

(бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. в группу ПС-1-25м (в количестве 
30 чел.): 

17.  Алиева Лиана Амируллаевна 3,2941 

18.  Ильяш  Дмитрий  Сергеевич 3,2000 

19.  Велижанина Анастасия Денисовна 3,1765 

20.  Буянова Елизавета Юрьевна 3,1667 

21.  Ганин Тимофей Александрович 3,1429 

1.  Лысенко Артём Алексеевич 4,5000 

2.  Яричин Вячеслав Николаевич 4,4444 

3.  Киселёва Александра Игоревна 4,4444 

4.  Желудкова Ситора Шавкатовна 4,3750 

5.  Лоскутова Ксения Олеговна 4,3478 

6.  Жаркова Дарья Николаевна 4,3125 

7.  Антипин Никита Сергеевич 4,2353 

8.  Абайдуллина Карина Ришатовна 4,2222 

9.  Секарэ Николай Иванович 4,1875 

10.  Вылегжанина Елизавета Дмитриевна 4,1875 

11.  Кузнецова Анастасия Сергеевна 4,1765 

12.  Платонова Дарья Юрьевна 4,1579 

13.  Игнатьева Дарья Алексеевна 4,1176 

14.  Драгайцева Дарья Алексеевна 4,1053 

15.  Пьянков Виталий Владимирович 4,0588 

16.  Никитина Милена Витальевна 4,0000 

17.  Передереева Ксения Ивановна 4,0000 

18.  Заложук Маргарита Сергеевна 3,9444 

19.  Пудовикова Виктория Рамилевна 3,9375 

20.  Кофель Евгения Станиславовна 3,9375 

21.  Кольтюгина Вероника Алексеевна 3,9375 

22.  Исмонзода Сироджиддин Самариддин 3,9375 

23.  Михеев Резван Хамзатович 3,8947 

24.  Завьялова Владислава Денисовна 3,8889 

25.  Могилевцева Анастасия Николаевна 3,8889 

26.  Карнаухова Полина Сергеевна 3,8889 

27.  Безрукова Полина Вадимовна 3,8889 

28.  Путина Софья Алексеевна 3,8824 

29.  Бурканов Алихан Канатбекович 3,8571 



 
 

 
Профессия: 43.01.04. Повар судовой на базе среднего  общего образования 
(бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу ПСК-1-25м (в количестве 21 

чел.): 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Профессия: 23.01.09 Помощник машиниста (по видам подвижного состава 

железных дорог) на базе среднего общего образования (бюджетные места), срок 
обучения 1год 10 мес. в группу ПМА-1-25в (в количестве 29чел.): 

30.  Ивлева Анна Сергеевна 3,8235 

1.  Мирзорахимова Барчиной Муроджоновна 4,4737 

2.  Тошматова Хилола Махсуджоновнва 4,4706 

3.  Хайдарова Умеда Турсунбуриевна 4,2000 

4.  Пономарева Яна Николаевна 4,1429 

5.  Байнуралина Азиза Жайсанбаевна 4,1333 

6.  Вешкурцева Диана Алексеевна 4,0000 

7.  Коломоец Дарья Андреевна 3,8667 

8.  Хабаров Кирилл Александрович 3,8571 

9.  Петакова Сабина Сафаровна 3,8000 

10.  Алексеев Павел Дмитриевич 3,7143 

11.  Фёдоров  Даниил  Дмитриевич 3,7143 

12.  Стахнив Николай Николаевич 3,6000 

13.  Стахнив Евгений Евгеньевич 3,5333 

14.  Крыласов Роман Васильевич 3,4286 

15.  Мехряков  Роман  Игоревич 3,3750 

16.  Исмаканова Жанар Абаевна 3,2500 

17.  Мелехова Доминика Константиновна 3,2143 

18.  Тюлина Ульяна Алексеевна 3,2143 

19.  Усцов Владислав Андреевич 3,2143 

20.  Ганина Анастасия Владимировна 3,1765 

21.  Дейкалюк Кирилл Сергеевич 3,1538 

1.  Панкин Антон Евгеньевич 4,9286 

2.  Попов Александр Андреевич 4,4286 

3.  Ивлев Роман Петрович 4,3333 

4.  Терезов Илья Денисович 4,2500 

5.  Цырятьев Евгений Владимирович 4,2143 

6.  Козинец Владислав Владимирович 4,1538 

7.  Мадорипов Рафкат Фарходжонович 4,0714 

8.  Голубев Евгений Александрович 4,0000 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Профессия: 23.01.09 Помощник машиниста (по видам подвижного состава 

железных дорог) на базе среднего общего образования (бюджетные места), срок 
обучения 1 год 10 мес. в группу ПМА-2-25в (в количестве 29 чел.): 
 

9.  Попов Илья Андреевич 4,0000 

10.  Рахматуллин Ислам Камильевич 4,0000 

11.  Дементьев Матвей Алексевич 3,9333 

12.  Ильин Иван Александрович 3,9286 

13.  Долгушин Сергей Юрьевич 3,8571 

14.  Тагильцев Кирилл Сергеевич 3,7857 

15.  Осинцев Илья Александрович 3,7857 

16.  Анисихин Артём Викторович 3,7857 

17.  Котловский Владимир Александрович 3,7333 

18.  Бусыгин Егор Владимирович 3,7143 

19.  Илюхин Кирилл Алексеевич 3,6500 

20.  Рузеев Ришат Миркасимович 3,6111 

21.  Лобзов Степан Александрович 3,5714 

22.  Имангулов Тимур Рафаэльевич 3,5714 

23.  Распопов Давид Александрович 3,5294 

24.  Шабалин Владислав Андреевич 3,4706 

25.  Кошкаров Максим Даудович 3,4286 

26.  Полупан Роман Владимирович 3,3529 

27.  Пастуханов Семён Владимирович 3,3077 

28.  Москалев Максим Денисович 3,2857 

29.  Третьяков Артём Сергеевич 3,2143 

1.  Хамитов Айвар Амирович 4,5000 

2.  Копотев Никита Игоревич 4,4118 

3.  Колбасов Александр Григорьевич 4,2667 

4.  Бешенцев Алексей Алексеевич 4,2143 

5.  Кобякин Данил Дмитриевич 4,2143 

6.  Абдуллаев Мураз Рахман оглы 4,0714 

7.  Паневкин Владимир Евгеньевич 4,0714 

8.  Муравьев Никита Николаевич 4,0000 

9.  Колов Владислав Николаевич 4,0000 

10.  Усачев Станислав Валерикович 4,0000 

11.  Алеев Азам Гульмухамедович 3,9286 

12.  Полозов Михаил Павлович 3,9286 

13.  Черкашин Владимир Иванович 3,8667 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 
основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. в 

группу МР-1-25р (в количестве 30 чел.): 

14.  Садыков Даниил Эрикович 3,8571 

15.  Киселев Руслан Александрович 3,7857 

16.  Балдин Кирилл Леонидович 3,7857 

17.  Якимов Арсений Павлович 3,7143 

18.  Садыков Денис Эрикович 3,7143 

19.  Вабищевич Никита Николаевич 3,6429 

20.  Останин Роман Евгеньевич 3,5714 

21.  Аюпов Амин Умарович 3,5333 

22.  Сакенов Еркен Елемесович 3,5000 

23.  Цапенко Даниил Дмитриевич 3,5000 

24.  Лузин Иван Никитович 3,4667 

25.  Брусянин Вадим Александрович 3,3571 

26.  Сучков Евгений Романович 3,3529 

27.  Загрядский Кирилл Дмитриевич 3,3077 

28.  Бовин Владимир Артёмович 3,2143 

29.  Тишинский Никита Дмитриевич 3,1429 

1.  Югай Вадим Вячеславович Первоочередный прием 

2.  Тарабаев Кирилл Иванович Первоочередный прием 

3.  Сталивоненко Артем Викторович Первоочередный прием 

4.  Микрюков Сергей Алексеевич 4,6250 

5.  Баймуратова Бахтыгуль Бактыбековна 4,3750 

6.  Ратаев Сергей Романович 4,3125 

7.  Глебова Полина Александровна 4,2632 

8.  Молодых Дмитрий Александрович 4,2632 

9.  Поротников Тимофей Владимирович 4,2105 

10.  Гарифуллина Камилла Искандеровна 4,1579 

11.  Миничев Максим Анатольевич 4,1111 

12.  Мелибоев Азизбек Нозимович 4,1000 

13.  Губайдулин Александр Александрович 4,0625 

14.  Яковенко Алексей Дмитриевич 4,0588 

15.  Болтаев Ромиз Манучехрович 4,0526 

16.  Барш Владислав Александрович 4,0000 

17.  Василенко Дмитрий Витальевич 4,0000 

18.  Бодров Михаил Русланович 3,9474 



 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. в 
группу МР-2-25р (в количестве 30 чел.): 

19.  Кнарызенок Станислав Антонович 3,9474 

20.  Танасийчук Светлана Олеговна 3,9444 

21.  Дегтярев Илья Алексеевич 3,9375 

22.  Чемакин Святослав Павлович 3,8947 

23.  Шмонин-Скиндер Александр Евгеньевич 3,8947 

24.  Дворников Артём Алексеевич 3,8824 

25.  Крюков Денис Александрович 3,7895 

26.  Холматов Дилмурод Каримович 3,7647 

27.  Пигасов Максим Сергеевич 3,6316 

28.  Терещенко Максим Евгеньевич 3,6250 

29.  Зарипова Карина Тимуровна 3,5789 

30.  Рейн Тимофей Евгеньевич 3,5625 

1.  Поминов Денис Евгеньевич Первоочередный прием 

2.  Янцон Богдан Александрович Первоочередный прием 

3.  Инютина Елена Сергеевна 4,8235 

4.  Довкаров Файзулло Фариджонович 4,5714 

5.  Бизина Полина Викторовна 4,3529 

6.  Халилов Мирон Пайравович 4,3125 

7.  Копейкин Сергей Александрович 4,2632 

8.  Ивашкин Илья Владимирович 4,2500 

9.  Вальчугевич Юлия Александровна 4,1875 

10.  Макарова Алиса Сергеевна 4,1429 

11.  Фазлетдинов Илья Вадимович 4,1111 

12.  Джураев Самирджон Саидович 4,0625 

13.  Горшков Станислав Витальевич 4,0625 

14.  Красносельских Михаил Максимович 4,0588 

15.  Мызин Савелий Павлович 4,0526 

16.  Павлов Даниил Александрович 4,0000 

17.  Рыбакова Марина Андреевна 4,0000 

18.  Идрисов Нурлан Шабан оглы 3,9474 

19.  Подгорбунских Максим Игоревич 3,9474 

20.  Пешкичев Михаил Андреевич 3,9412 

21.  Тенцов Кирилл Максимович 3,9375 

22.  Батурин Макар Олегович 3,8947 



 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 
основного общего образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. в 
группу МР-3-25р (в количестве 30 чел.): 

23.  Кузьмин Юрий Ильич 3,8889 

24.  Каршибоев Илёс Хайруллаевич 3,8636 

25.  Усманов Эмиль Дамирович 3,7778 

26.  Найденов Леонид Николаевич 3,7500 

27.  Катаргулов Остап Альбертович 3,6842 

28.  Багаутдинов Алексей Радикович 3,6316 

29.  Бахриев Шерали 3,5714 

30.  Рыбиков Дмитрий Денисович 3,5625 

1.  Ефимов Дмитрий Александрович Первоочередный прием 

2.  Зайцев Богдан Эдуардович Первоочередный прием 

3.  Нажмиддинов Комронбек Учкунжонович 4,8000 

4.  Пардаев Джавохир Мусафарович 4,3810 

5.  Бабшанов Айрат Алмазович 4,3333 

6.  Абдукодиров Анвар Фархотович 4,2941 

7.  Гутвина Виктория Ивановна 4,2632 

8.  Дубровин Максим Сергеевич 4,2353 

9.  Гулиева Камилла Ильгаровна 4,1875 

10.  Рыбин Евгений Алексеевич 4,1250 

11.  Айгензер Максим Александрович 4,1053 

12.  Равшанбеков Мухаммадазиз Турсунбоевич 4,0625 

13.  Лапшин Алексей Павлович 4,0588 

14.  Ананьин Матвей Андреевич 4,0556 

15.  Севрюгин Иван Павлович 4,0526 

16.  Башмаков Сергей Александрович 4,0000 

17.  Юлдошев Аслиддин Фуркатович 3,9500 

18.  Кузнецов Денис Александрович 3,9474 

19.  Катаргулов Оскарр Альбертович 3,9474 

20.  Барахоев Илез Магометович 3,9375 

21.  Муравьев Данил Владимирович 3,9375 

22.  Рыжков Кирилл Сергеевич 3,8947 

23.  Сагидуллин Имиль Русланович 3,8889 

24.  Мациенко Матвей Антонович 3,8235 

25.  Шуравин Владислав Александрович 3,7647 

26.  Криштопов Кирилл Владимирович 3,7222 



 
 

 
 
 

 
Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 

среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу 
МРО-1-25р (в количестве 30 чел.): 

 
 

 
 

 
 

 
 

27.  Мирзаев Сеймур Ашраф Оглы 3.6842 

28.  Игнатенко Никита Андреевич 3,6500 

29.  Финодеев Владимир Алексеевич 3,5625 

30.   Зеленин Никита Иванович 3,5556 

1.  Щелконогов Арсений Павлович 5,0000 

2.  Вазирзода Дилшод Вазирджон 4,6316 

3.  Утякова Полина Леонидовна 4,3333 

4.  Набиев Рустам Сухробович 4,1429 

5.  Сайфулин Дамир Азатович 4,1250 

6.  Балыков Леонид Вадимович 4,0714 

7.  Черемных София Александровна 4,0000 

8.  Гузанов Ярослав Сергеевич 3,9412 

9.  Дураленко Андрей Алексеевич 3,9286 

10.  Гунин Тимофей Андреевич 3,8571 

11.  Чирков Юрий Леонидович 3,8000 

12.  Лаптандер Анатолий Александрович 3,7857 

13.  Гумеров Юсуф Муаммерович 3,7500 

14.  Барахоев Сейт-Магомед Магометович 3,6923 

15.  Лаптандер Вадим Максимович 3,6429 

16.  Шульгин Константин Александрович 3,6000 

17.  Сабиров Лука Сергеевич 3,5714 

18.  Абдурахманов Асхаб Исламович 3,5714 

19.  Волосников Дмитрий Евгеньевич 3,5333 

20.  Погосян Алик Смбатович 3,5000 

21.  Иззатуллаев Хасанжон Шавкатжон угли 3,4375 

22.  Иблиев Байсангур Эльмурадович 3,4286 

23.  Барышев Евгений Игоревич 3,4000 

24.  Ошовский Иван Константинович 3,3077 

25.  Иванов Николай Михайлович 3,2857 

26.  Гарифуллин Данил Искандерович 3,2667 

27.  Подольский Никита Андреевич 3,2500 

28.  Шмарова Александра Сергеевна 3,2308 

29.  Торощин Тимур Александрович 3,1429 

30.  Мелибоев Лоикжон Нозимович 3,0870 



Профессия: 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей на базе 
среднего общего образования (бюджетные места), срок обучения 10 мес. в группу 

МРО-2-25р (в количестве 30 чел.): 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Профессия: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)) на базе основного общего образования (бюджетные места), срок 
обучения 1 год 10 мес. в группу СВ-1-25р (в количестве 30 чел.): 

1.  Буриев Алишер Худойбердиевич 4,8095 

2.  Азизов Асадбек Шерзодович 4,5000 

3.  Щеглова Татьяна Александровна 4,2143 

4.  Еперин Никодим Андреевич 4,1429 

5.  Томилов Кирилл Андреевич 4,0769 

6.  Бобомуродов Валижон Нозимкулович 4,0000 

7.  Бусыгин Егор Денисович 4,0000 

8.  Ягодкин Роман Александрович 3,9286 

9.  Большаков Олег Валерьевич 3,9231 

10.  Требухов Дмитрий Сергеевич 3,8500 

11.  Пинигина Дарья Алексеевна 3,7857 

12.  Таштамиров Алмаз Артурович 3,7500 

13.  Ромахин Максим Алексеевич 3,7500 

14.  Богров Данила Александрович 3,6667 

15.  Касумов Рамазан Арзамасович 3,6154 

16.  Кадников Илья Олегович 3,5714 

17.  Белинских Михаил Владимирович 3,5714 

18.  Антропов Антон Александрович 3,5000 

19.  Москвин Кирилл Олегович 3,5000 

20.  Кожина Софья Петровна 3,4286 

21.  Шыхалиев Улви Байрамович 3,4118 

22.  Безродный Андрей Павлович 3,3571 

23.  Шадёркин Артём Алексеевич 3,3750 

24.  Сухинин Виктор Васильевич 3,2857 

25.  Сукиасян Эрик Артакович 3,2857 

26.  Базюк Алина Дмитриевна 3,2500 

27.  Тарасов Данил Сергеевич 3,2500 

28.  Ракитин Владислав Михайлович 3,2143 

29.  Смирнов Максимилиан Дмитриевич 3,1250 

30.  Козлов Матвей Дмитриевич 3,0769 

1.  Сахаутдинов Давид Валерьевич Первоочередный прием 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Профессия: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)) на базе среднего общего образования (бюджетные места), срок 
обучения 10 мес. в группу СВК-1-25р (в количестве 30 чел.): 

 

2.  Алексеев Александр Сергеевич Первоочередный прием 

3.  Альков Артемий Михайлович Первоочередный прием 

4.  Бикмеев Дмитрий Денисович Первоочередный прием 

5.  Московченко Милена Александровна 4,6000 

6.  Маркеев Степан Андреевич 4,5000 

7.  Кожевников Андрей Павлович 4,4000 

8.  Рубан Руслан Алексеевич 4,3684 

9.  Шафиков Риян Раитович 4,3684 

10.  Вызый Даниил Евгеньевич 4,3158 

11.  Столбов Андрей Михайлович 4,2000 

12.  Майер Константин Владимирович 4,1667 

13.  Семёнов Александр Алексеевич 4,1250 

14.  Напилов Ранис Евгеньевич 4,1053 

15.  Гимаев Максим Альбертович 4,1053 

16.  Оленин Владимир Викторович 4,1053 

17.  Муталипов Эльнар Шамильевич 4,0714 

18.  Пеньков Мирослав Сергеевич 4,0625 

19.  Гуров Илья Николаевич 4,0625 

20.  Тулешев Ербулат Куандыкович 4,0588 

21.  Скочин Данил Иванович 4,0526 

22.  Азов Арсений Геннадьевич 4,0000 

23.  Мелузов Аркадий Андреевич 3,9444 

24.  Шарнин Марк Олегович 3,9444 

25.  Радюк Геннадий Геннадьевич 3,9333 

26.  Лутков Артём Сергеевич 3,8947 

27.  Рядинский Владимир Александрович 3,8889 

28.  Распопов Илья Сергеевич 3,8889 

29.  Плуталов Алексей Сергеевич 3,8824 

30.  Шаров Илья Максимович 3,8824 

1.  Митрофанов Николай Николаевич Первоочередный прием 

2.  Ниёзов Шохзод Шарифжонович 4,5500 

3.  Каршибоев Жахонгир Рахматиллоевич 4,5000 

4.  Норкузиев Камолидин Зиобидинович 4,3684 

5.  Махмудхонов Умархон Рустамхужа Угли 4,3333 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Профессия: 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков 
(токарные работы) на базе основного общего образования (бюджетные места), 

срок обучения 1 год 10 мес. в группу ОНт-1-25р (в количестве 30 чел.): 

 

6.  Изосимов Данила Васильевич 4,1111 

7.  Григорьев Вячеслав Андреевич 4,0526 

8.  Пивкин Роман  4,0000 

9.  Сотиболдиев Бахтиёр Махмуджонович 3,8421 

10.  Абайдуллин Изиль Русилевич 3,8333 

11.  Захаров Арсений Евгеньевич 3,7857 

12.  Снегирева Валерия Владимировна 3,7857 

13.  Селин Вадим Александрович 3,7857 

14.  Гисс Владислав Алексеевич 3,7143 

15.  Федулаев Артём Дмитриевич 3,6923 

16.  Снигирев Денис Владимирович 3,6471 

17.  Погребня Михаил Александрович 3,6154 

18.  Мирзалиев Хасан Наимджонович 3,6000 

19.  Петров Кирилл Александрович 3,5714 

20.  Кокшаров Роман Алексеевич 3,5000 

21.  Николаев Максим Андреевич 3,5000 

22.  Бустонов Курбонали Шахобидинович 3,4800 

23.  Филимонов Богдан Алексеевич 3,4615 

24.  Романов Константин Дмитриевич 3,4615 

25.  Пузарецкий Андрей Александрович 3,4286 

26.  Потапов Максим Константинович 3,4286 

27.  Атаулин Даниил Рафаилович 3,4286 

28.  Гультяев Иван Денисович 3,4286 

29.  Бронских Илья Владиславович 3,3750 

30.  Евстратенко Никита Денисович 3,3571 

1.  Грехов Дмитрий Алексеевич Первоочередный прием 

2.  Близнецов Анатолий Владимирович 4,2941 

3.  Журов Макар Сергеевич 4,2222 

4.  Алимов Артём Алексеевич 4,1579 

5.  Вогарь Андрей Николаевич 4,1053 

6.  Середкин Александр Максимович 4,0625 

7.  Матмурадов Дмитрий Александрович 4,0000 

8.  Еланцев Семён Алексеевич 3,9444 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Профессия: 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков 
(токарные работы) на базе основного общего образования (бюджетные места), 

срок обучения 1 год 10 мес. в группу ОНт-2-25р (в количестве 30 чел.): 
 

9.  Шмаков Алексей Евгеньевич 3,9412 

10.  Канаев Артем Николаевич 3,9412 

11.  Ситдиков Альберт Ахматович 3,9375 

12.  Лащаков Данила Константинович 3,9333 

13.  Васильев Степан Владимирович 3,8947 

14.  Шуюпов Кирилл Михайлович 3,8824 

15.  Гризюк Кирилл Иванович 3,8750 

16.  Невальный Илья Борисович 3,8750 

17.  Долгушин Матвей Викторович 3,8750 

18.  Сапожников Даниил Сергеевич 3,8667 

19.  Иванов Владимир Павлович 3,8333 

20.  Серов Кирилл Станиславович 3,8235 

21.  Ефимов Никита Сергеевич 3,8125 

22.  Питерцев Артём Андреевич 3,7895 

23.  Сидорова Елена Геннадьевна 3,7895 

24.  Горбачёв Дмитрий Максимович 3,7857 

25.  Кухорев Константин Алексеевич 3,7500 

26.  Хохряков Алексей Андреевич 3,7500 

27.  Байбиков Руслан Азатович 3,7500 

28.  Иванов Максим Алексеевич 3,7368 

29.  Ильиных Михаил Дмитриевич 3,7368 

30.  Селиверстова Софья Денисовна 3,7222 

1.  Сагидуллин Эмиль Фаилевич 4,4211 

2.  Высоцкий Илья Сергеевич 4,2500 

3.  Пальшин Егор Андреевич 4,1765 

4.  Палкин Данил Алексеевич 4,1053 

5.  Рыбаков Арсений Александрович 4,0000 

6.  Горин Руслан Элшадович 3,9474 

7.  Прядеин Тимофей Леонидович 3,9444 

8.  Сасов Сергей Евгеньевич 3,9412 

9.  Сиразитдинов Надиль Ринатович 3,9375 

10.  Кудряшов Алексей Витальевич 3,9375 

11.  Княжев Никита Анатольевич 3,8947 

12.  Тагиров Григорий Вячеславович 3,8824 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Профессия: 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков 
(фрезерные работы) на базе основного общего образования (бюджетные места), 

срок обучения 1 год 10 мес. в группу ОНф-3-25р (в количестве 30 чел.): 

13.  Неустроев Андрей Александрович 3,8750 

14.  Малков Максим Николаевич 3,8750 

15.  Рудаков Егор Анатольевич 3,8750 

16.  Кораев Ладо Зурабович 3,8750 

17.  Устюгова Ксения Андреевна 3,8500 

18.  Виниченко Михаил Сергеевич 3,8235 

19.  Рогов Павел Александрович 3,8235 

20.  Коптуров Михаил Сергеевич 3,8000 

21.  Казиев Алан Феликсович 3,7895 

22.  Яковлев Кирилл Андреевич 3,7895 

23.  Крутиков Никита Сергеевич 3,7647 

24.  Якубов Аскар Артурович 3,7500 

25.  Сауленко Егор Валерьевич 3,7500 

26.  Юртлубаев Фархат Радифович 3,7368 

27.  Горячева Полина Евгеньевна 3,7368 

28.  Коваленко Данил Вадимович 3,7368 

29.  Гончаров Егор Александрович 3,7222 

30.  Соболь Александр Витальевич 3,7222 

1.  Пекин Владислав Андреевич Первоочередный прием 

2.  Петров Артём Павлович 4,5000 

3.  Козлов Николай Васильевич 4,1875 

4.  Ахмадиев Рафиль Рафаилович 4,0952 

5.  Прохоров Максим Александрович 4,0952 

6.  Абдулин Дамир Эдуардович 4,0556 

7.  Жетиков Владимир Сергеевич 3,9412 

8.  Зубов Савелий Владиславович 3,9091 

9.  Гафуров Рузиль Таштимерович 3,8889 

10.  Белобородов Илья Алексеевич 3,8889 

11.  Панышев Лазарь Павлович 3,8889 

12.  Евсеев Кирилл Евгеньевич 3,8889 

13.  Жетиков Леонид Сергеевич 3,8824 

14.  Баклыков Дмитрий Иванович 3,8750 

15.  Чикишев Роман Алексеевич 3,8750 

16.  Баранов Роберт Русланович 3,8750 



 

 

 

 

 

 

 

 

Профессия: 15.01.35 Мастер слесарных работ на базе основного  общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 2 года 10 мес. в группу МС-1-25р 
(в количестве 30 чел.): 

17.  Поздняков Владимир Федорович 3,8571 

18.  Докаев Никита Сергеевич 3,8235 

19.  Тищенко Григорий Александрович 3,8235 

20.  Карымов Даниил Юрисович 3,8125 

21.  Киселёва Анна Евгеньевна 3,7647 

22.  Петров Ярослав Максимович 3,7500 

23.  Безбородько Илья Дмитриевич 3,7500 

24.  Букаров Артем Андреевич 3,7500 

25.  Завалишина Яна Владимировна 3,7500 

26.  Рупперт Илья Александрович 3,7222 

27.  Булатов Артём Димович 3,7222 

28.  Шумайлов Максим Сергеевич 3,6875 

29.  Бырдин Владимир Владимирович 3,6875 

30.  Степанов Денис Сергеевич 3,6875 

1.  Курбонов Сабур Илхомович 4,3500 

2.  Абдулин Азамат Ильгизярович 4,0625 

3.  Семахин Илья Романович 4,0625 

4.  Ибрагимов Дмитрий Павлович 4,0625 

5.  Малютин Иван Алексеевич 4,0000 

6.  Калинин Виталий Сергеевич 4,0000 

7.  Сулейманов Герман Ринатович 4,0000 

8.  Колобов Вадим Евгеньевич 4,0000 

9.  Ильиных Кирилл Павлович 3,9412 

10.  Сундуков Алексей Евгеньевич 3,9412 

11.  Писный Александр Дмитриевич 3,9375 

12.  Чурилин Виктор Игоревич 3,9375 

13.  Вершинин Марк Вадимович 3,9375 

14.  Пасынков Богдан Андреевич 3,8947 

15.  Лебедев Егор Александрович 3,8824 

16.  Лушников Константин Иванович 3,8750 

17.  Стебеков Павел Сергеевич 3,8750 

18.  Диргелев Леонид Сергеевич 3,8333 

19.  Бачериков Дмитрий Александрович 3,8333 

20.  Жарков Андрей Игоревич 3,8125 

21.  Власов Валентин Александрович 3,8125 



 
 

 
 
 

 

Профессия: 15.01.35 Мастер слесарных работ на базе среднего общего 

образования (бюджетные места), срок обучения 1 год 10 мес. в группу         
МСР-1-25р (в количестве 30 чел.): 

22.  Земляницын Даниил Алексеевич 3,8125 

23.  Третьяков Владислав Сергеевич 3,8000 

24.  Зубков Кирилл Валерьевич 3,8000 

25.  Фахрутдинов Роман Рамилевич 3,7778 

26.  Романов Ярослав Дмитриевич 3,7778 

27.  Головырских Тимур Михайлович 3,7778 

28.  Калимулин Марат Андреевич 3,7647 

29.  Тошматов Оятилло Одилжон угли 3,7619 

30.  Чащин Иван Владимирович 3,7500 

1.  Ситников Матвей Михайлович 4,0714 

2.  Баклыков Никита Иванович 4,0000 

3.  Корбут Владимир Евгеньевич 3,7692 

4.  Линдинберг Егор Александрович 3,7500 

5.  Белов Никита Сергеевич 3,7333 

6.  Мамаджанов Фариз Равшанович 3,7333 

7.  Первунин Сергей Михайлович 3,7143 

8.  Каримов Эдуард Ринатович 3,6429 

9.  Рогачёв Никита Максимович 3,6300 

10.  Скуратов Александр Олегович 3,6154 

11.  Снопков Дмитрий Максимович 3,6154 

12.  Меленберг Максим Сергеевич 3,5714 

13.  Аслаповский Егор Игоревич 3,5714 

14.  Нестеров Александр Анатольевич 3,5385 

15.  Емельянов Дмитрий Алексеевич 3,5333 

16.  Газимзянов Артур Рустемович 3,5333 

17.  Берчатов Олег Александрович 3,5000 

18.  Усмонов Руслан Рустамович 3,5000 

19.  Шаламов Роман Ильич 3,4286 

20.  Ихсанов Ранис Артурович 3,3571 

21.  Шаргин Владислав Ильич 3,3571 

22.  Гараев Давид Фаризович 3,3333 

23.  Казиахмедов Эльдар Маратович 3,3077 

24.  Даутов Хазбай Шайахметович 3,2857 

25.  Гидаятов Аслан Дадашевич 3,2857 

26.  Гамарник Матвей Павлович 3,2143 



 

 

 

 

 
 
II. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно  

– производственной работе Н.Ф. Борзенко. 

 

Директор  
 

В.Н. Тамочкин 

 

27.  Батурин Никита Максимович 3,2143 

28.  Горбунов Никита Алексеевич 3,2143 

29.  Глухих Александр Андреевич 3,1429 

30.  Щеглов Дмитрий Юрьевич 3,1429 


